UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:           /TB-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 16  tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết luận cuộc họp về Quy trình nội bộ quản lý nhiệm vụ khoa học

và công nghệ cấp tỉnh, cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước

áp dụng tại Sở Khoa học và Công nghệ

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BKHCN ngày 27 tháng 12 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ

cấp tỉnh, cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 73/QĐ-SKHCN ngày 15/07/2025 của Sở Khoa học và

Công nghệ về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Văn phòng

Sở và các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở Khoa học và Công nghệ;

Trên cơ sở ý kiến thống nhất tại cuộc họp của đồng chí Phan Văn Hiếu - Phó

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ với tập thể: Phòng Quản lý Khoa học và Đổi

mới sáng tạo và Văn phòng Sở1, đồng chí Phan Văn Hiếu - Phó Giám đốc Sở Khoa

học và Công nghệ kết luận như sau:

1. Thống nhất ban hành Quy trình nội bộ quản lý nhiệm vụ khoa học và công

nghệ cấp tỉnh, cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước áp dụng tại Sở Khoa học và

Công nghệ (kèm theo Thông báo này).

2. Đề nghị Trưởng Phòng Quản lý khoa học và Đổi mới sáng tạo; Chánh Văn

phòng Sở và Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Sở có liên quan phổ biến, triển khai

thực hiện Quy trình nội bộ quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh, cấp cơ

sở sử dụng ngân sách nhà nước áp dụng tại Sở Khoa học và Công nghệ.

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các phòng, đơn vị có liên quan nghiêm túc,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở (th/h);

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, KH&ĐMSTNTX.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hiếu

1 Họp vào 15h30 ngày 07/10/2025 và 8h ngày 08/10/2025 tại phòng họp Sở KH&CN.

		2025-10-16T10:32:08+0700

		2025-10-16T10:56:35+0700

		2025-10-16T10:56:35+0700